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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : PRAKTIKUM FARMAKOGNOSI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : L 
Waktu   : Selasa / Pkl. 17:00 s.d. 20:00 WIB 

NO. TANGGAL 
JAM 

MASUK 
JAM 

KELUAR 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  20-09-2022 17:00 20:00 RESPONSI 
 

 
 

2.  27-09-2022 17:00 20:00 Presentasi Rajangan 
 

 

3.  04-10-2022 17:00 20:00 Presentasi Rajangan 
 

 

4.  11-10-2022 17:00 20:00 Presentasi Rajangan 
 

 

5.  18-10-2022 17:00 20:00 Simplisia Amilum   

6.  25-10-2022 17:00 20:00 Simplisia Daun    

7.  01-11-2022 17:00 20:00 Simplisia Herba   

8.  08-11-2022 17:00 20:00 UTS   

9.  22-11-2022 17:00 20:00 Simplisia Flos   

10.  29-11-2022 17:00 20:00 Simplisia Rhizoma   

11.  06-12-2022 17:00 20:00 Simplisia Radix   

12.  13-12-2022 17:00 20:00 Simplisia Cortex    

13.  20-12-2021 17:00 20:00 Simplisia Semen   

14.  27-12-2022 17:00 20:00 Simplisia Lignum   

15.  03-01-2023 17:00 20:00 Simplisia Fructus   

16.  19-01-2023 17:00 20:00 UAS   

 
Jakarta, 06 Februari 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Dr. apt. Subaryanti, M. Si  

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM FARMAKOGNOSI 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : L 

Waktu   : Selasa / Pkl. 17:00 s.d. 20:00 WIB 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 20/09/
22 

27/09/
22 

04/10/
22 

11/10/
22 

18/10/
22 

25/10/
22 

01/11/
22 

08/11/
22 

22/11/
22 

29/11/
22 

06/12/
22 

13/12/
22 

20/12/
22 

27/11/
22 

03/01/
23 

19/01/
23 

1 19334751 
SARAYA OKTRI 

IKRAMINA 
HARAHAP 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

2 21334001 
MAHARANI 
AZZAHRA 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

3 21334002 MUSBALAH SURUJ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

4 21334003 SEVA ADRIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ 14 

5 21334004 
KHANSA BALYA 

NOER 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

6 21334005 LIDIA OKTAVIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

7 21334006 LIDIANA SULFI √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

8 21334007 FATIMAH AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

9 21334008 NUSROH HIDAYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

10 21334009 
FAHRIZA ADIBA 

KAMILA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

11 21334012 
RISNAN TRESI 

SIAGIAN 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

12 21334013 ANDI DARMAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

13 21334014 
SHAFA KAMILA 

HIDAYAT 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

14 21334018 LARAS YUDHISTIRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

15 21334019 CHINDY NUR ISLAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

16 21334020 MINDI EKAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

17 21334021 PANJI ASMORO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

http://www.istn.ac.id/
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18 21334705 
SONDANG MAIDA 

SIANTURI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

Jakarta, 06 Februari  2023 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Praktikum Farmakognosi 

L 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 10% 25% 25% 10% 20% 

1 19334751 Saraya Oktri Ikramina Harahap 100 76 0 66 0 80 50.1 D 

2 21334001 Maharani Azzahra 100 69 47 55 75 79 65.7 B- 

3 21334002 Musbalah Suruj 100 55 42 67 70 71 63.95 C+ 

4 21334003 Seva Adriansyah 86 73 54 67 80 86 71.35 B 

5 21334004 Khansa Balya Noer 100 58 50 74 57 81 68.7 B 

6 21334005 Lidia Oktavia 100 73 42 61 75 86 67.75 B- 

7 21334006 Lidiana Sulfi 93 77 54 64 90 70 69.5 B 

8 21334007 Fatimah Azzahra 100 45 38 69 50 75 61.25 C 

9 21334008 Nusroh Hidayah 100 58 53 64 40 81 65.25 B- 

10 21334009 Fahriza Adiba Kamila 100 55 21 62 30 71 53.45 D 

11 21334012 Risnan Tresi Siagian 100 58 39 60 70 81 63.75 C+ 

12 21334013 Andi Darmawan 100 73 24 42 55 86 56.5 C 

13 21334014 Shafa Kamila Hidayat 100 45 35 59 45 75 57.5 C 

14 21334018 Laras Yudhistira 100 77 8 53 75 70 54.45 D 

15 21334019 Chindy Nur Islami 100 55 54 73 45 71 65.95 B- 

16 21334020 Mindi Ekawati 100 69 38 51 70 79 61.95 C 

17 21334021 Panji Asmoro 100 77 77 74 55 70 74.95 B+ 

18 21334705 Sondang Maida Sianturi 100 45 45 69 10 75 59 C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta,6 February 2023 

Dosen Pengajar 

 
 
 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 
 

Security ID 68c4d124cdbc92ff88a5ec5ac15cc217 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 1 C+ 2 D+ 0 

A- 0 B 3 C 5 D 3 

 B- 4 C- 0 E 0 

 


